fol. 202r Alrededor de un circulo en cuyo centro está pintada la alegoría de S. Mateo, se lee: 
«Joannes diaconus fecit et pinxit. Qui legerit oret pro peccatore si Christo habeat protectore 
et in ómnibus adiutore.» 

(1) España Sagrada, t. XXXIV, págs. 422-425. 
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fol. 21 i r En un circulo parecido al anterior, alrededor de una pintura simbólica de S. Lu
cas, se dice: «O lector, dum legeris ora pro scriptore si Christum abeas protectore, quando 
Dominus noster rogaveritis. Ioannis diaconus fecit.» 

fol. 2i6 r» En letra muy menuda: «Ioannes diaconus scripsit qui legerit oret pro eo ad 
Deum.» 

fol. 217^ «Obsecro uos qui in hunc librum legeritis ut me indignum et peccatorem in 
uestris sacris precibus conmendabilem habeatis ut eruar a nexu pecaminum et sim uobiscum 
et cum ómnibus sanctis quoeres in celum ut quando caruero hac uita perducere me Dominus 
meus Ihesus Christus dignetur ad celestia regna amen. 

Johannes diaconus scripsit. Quisquis quis legerit oret pro peccatore si Deum habeat pro-
tectorem.» 

fol. 233'b En letra microscópica: «Obsecro qui hec legeritis vimarani peccatori memineri-
tis quando Dominum nostrum Ihesum Christum rogaveritis.» 

fol. 275* En este último folio había una suscripción, hoy completamente borrada, por haber 
algún despreocupado e ignorante usado un reactivo impropio. Los Sres. Beer y Diaz Jiménez pu
dieron descifrar las siguientes palabras, indudablemente antes de la aplicación del reactivo: 

sub XPI nomine completus 
fuit iste líber sub umbra 
aule sce marie 
et sci martini in monas 
terio vocabulo alba 
res Notum die 
VIII kls. 
era D CCCCLVIII 
Anno feliciter gle sue 
reg [ ] ordonius VI 
anno regnante 

algo más abajo la palabra: Félix. 

Ms. en perg., 69 fols. a dos columnas de 60 líneas, 235 X 3 6 ° nwn., s. xiv, min. gót., con finas 
iniciales, encuadernado en madera cubierta de cuero. 

1. fol. I r a Inc. Serenissimo et inuicto et semper augusto domino suo lernan-

do dei gratia regi... Roderico ¡ndignus cathedre toletane sacerdos hoc opusculum 

et regi regum perpetuo adherere. Fidelis antiquitas et antiqua fidelitas primeuorum 

doctrix et genitrix posterorum... fol. I v a Incipit historia gótica edita a roderico to-
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letane ecclesie sacerdote. U t ueritas génesis atestatur... (i) . Expl. fol. 50 r Hoc opus-
culum uero sciui et potui consumaui. Anno incarnationis domini M.° CC.° X L . * 
tertio. Era M . a C C . a L X X X . a prima, anno X X V I , regni regis fernandi V . a feria 
pridie Kalendas aprilis, anno pontificatus mei X X X . ° anno III.° sede apostólica 
adhuc uacante, anno uno, mensibus VIII, diebus X , Gregorio papa IX . " , uiam 
uniuerse carnis ingresso.